
Nr. 32886
6 oktober

2025

Besluit van de Minister van Financiën van 25 september 2025,

2025-0000432513, Directie Financiële Markten, houdende de benoeming van

de heer D.M. Purmer en mevrouw M.J. van Warmerdam tot lid van de

Muntadviescommissie

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 2, vijfde lid, van het Besluit Muntadviescommissie 2019;

BESLUIT:

Enig artikel 

Met ingang van 1 juli 2025 de heer D.M. Purmer (historisch geograaf en numismaat) en mevrouw M.J.
van Warmerdam (beeldend kunstenaar) voor een periode van vier jaren te benoemen tot lid van de
Muntadviescommissie.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
E. Heinen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 32886 6 oktober 2025


	Besluit van de Minister van FinanciÃ«n van 25Â september 2025, 2025-0000432513, Directie FinanciÃ«le Markten, houdende de benoeming van de heer D.M. Purmer en mevrouw M.J. van Warmerdam tot lid van de Muntadviescommissie
	Enig artikel 


